



## Street Food XP A/S

Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 38440292

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.08.2020

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Street Food XP A/S  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K

CVR-nr.: 38440292  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jesper Julian Møller, formand  
Bo Schläger Gervig  
Pernille Strandby Møller

## Direktion

Mario Alberto Cruz Pérez, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 404 t.kr. hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafleggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafleggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>760.198</b>	<b>(41.533)</b>
Personaleomkostninger	2	(1.156.399)	0
Af- og nedskrivninger	3	(125.038)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(521.239)</b>	<b>(41.533)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10.131
Andre finansielle omkostninger	4	(6.486)	(1.939)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(527.725)</b>	<b>(33.341)</b>
Skat af årets resultat	5	123.435	7.335
<b>Årets resultat</b>		<b>(404.290)</b>	<b>(26.006)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(404.290)	(26.006)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(404.290)</b>	<b>(26.006)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		367.500	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>367.500</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.487	0
Indretning af lejede lokaler		142.796	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>264.283</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>631.783</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.198	212.742
Udskudt skat		119.237	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.335
<b>Tilgodehavender</b>		<b>263.435</b>	<b>220.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>245.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>263.435</b>	<b>465.943</b>
<b>Aktiver</b>		<b>895.218</b>	<b>465.943</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(447.723)	(43.433)
<b>Egenkapital</b>		<b>52.277</b>	<b>456.567</b>
Anden gæld		8.750	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>8.750</b>	<b>0</b>
Bankgæld		561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.502	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		655.776	0
Anden gæld	10	155.352	9.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>834.191</b>	<b>9.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>842.941</b>	<b>9.376</b>
<b>Passiver</b>		<b>895.218</b>	<b>465.943</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(43.433)	456.567
Årets resultat	0	(404.290)	(404.290)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(447.723)</b>	<b>52.277</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.127.765	0
Andre omkostninger til social sikring	29.734	0
Andre personaleomkostninger	(1.100)	0
	<b>1.156.399</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>16</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	73.500	0
Afskrivninger på materielle aktiver	51.538	0
	<b>125.038</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.853	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.239	937
Øvrige finansielle omkostninger	2.394	1.002
	<b>6.486</b>	<b>1.939</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(119.237)	0
Refusion i sambeskatning	(4.198)	(7.335)
	<b>(123.435)</b>	<b>(7.335)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	441.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>441.000</b>
Årets afskrivninger	(73.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(73.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>367.500</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	145.454	170.367
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>145.454</b>	<b>170.367</b>
Årets afskrivninger	(23.967)	(27.571)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.967)</b>	<b>(27.571)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.487</b>	<b>142.796</b>

## 8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	500	100	50.000
	<b>500</b>		<b>50.000</b>

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	8.750
	<b>8.750</b>

## 10 Anden gæld

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	4.695	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.857	0
Feriepengeforpligtelser	30.800	0
Anden gæld i øvrigt	115.000	9.376
	<b>155.352</b>	<b>9.376</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
